
LIBERECKÁ IS 
Dıč: cZ254 501 31 

Liberecká IS, a.s., Jablonecká 41, 460 01 Liberec 5 

DODATEK číSLo 05 
ˇ KE SMLOUVÉ 

čísLo sMLouvY LIS 48/2005 

ČÍSLO SMLOUVY SML KT/7010l05l0051 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Statutární město Liberec, 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

Zastoupený: Ing. Jiří Kittner, primátor 
IČ; 00262978 
Bank. spojení: 

(dále jen Objednatel) 

2. Poskytovatel: Liberecká IS, a.s., 
Jablonecká 41, 460 01 Liberec 5 

Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ústí nad 
Labem v oddíle B, vložce 1429 

Zastoupený : Ing. Ondřej Červinka, předseda představenstva 
Hynek Tampier, místopředseda představenstva 

IČ: 25450131 
DIČ: CZ25450131 
Bank. spojení: 

(dálejen Poskytovatel) 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku Č. 5 jsou níže uvedené Změny jednotlivých článků. Ostatní 

ujednání smlouvy Zůstává beze změn. 

článek ııı. Misfø a čas pınèni 

1) Změna odstavce 1): 
Místem plněnl předmětu smlouvy je město Liberec, pracoviště Magistrátu města Liberec 

využívaná Magistrátem města Liberec ke dni podpisu tohoto dodatku. Zmëna nebo rozšíření 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B. vložce 1429.



' 

LI B E R E C nS ICO: 254 501 31 
DIČ: cZ254 501 31 

Liberecká IS, a.S., Jablonecká 41, 460 01 Liberec 5 

pracovist' musí být defirıovány novým dodatkem ke smlouvě a podminky odsouhíaseny oběma 
stranami. Aktuální Seznam pracovišť Magistrátu města Liberec: 

0 Radnice Obec: Liberec; Katastrální území: Liberec; Parcela: 1; Budova: Liberec I
- 

Staré Město, č.p. 1 

0 Nová Radnice Obec: Liberec; Katastrální území: Liberec; Parcela: 471; Budova: 
Liberec I 

- Staré Město, č.p. 183 

0 Liebigova vila Obec: Liberec; Katastrální území: Liberec; Parcela: 2597; Budova: 
Liberec 5 - Starě Město, č,p. 41 

0 Uran Obec: Liberec; Katastrální území: Liberec; Parcela: 4097/2; Budova: Liberec Ill - 
Jeřáb, č.p. 108 

0 Mariánská Obec: Liberec; Katastrální území: Liberec; Parcela: 522; Budova: Liberec I 

- Staré Město, ć.p. 369 

Článek VIII. Sankce 

1) Nový odstavec 11): 
V případě, že jedna ze smluvních stran poruší své povinnosti dle přílohy č.5, článku 11. této 

smlouvy, má druhá smluvní Strana nárok požadovat smluv ní pokutu ve výši 200 0000,- Kč (dvě stě 
tisíc korun českých), což ji nezbavuje práva na náhradu škody způsobenou únìkem informací v 
prokázané výší, maximálně však do výše měsíční ceny předmětu plnění smlouvy. 

Prıloha č.1 - Kontaktní osoby a zásady komunikace 
2) Změna podkapitoly „Odpovědná osoby": 

Odpovědná Osoba za Poskytovatele: 
0 - ředitel, telefon: 

Odpovědná osoba za Objednatele: 
0  - vedoucí oddělení řízení procesů a informací, telefon: 

Prıloha č.3 - Doba provozu a podpory 
1) Změna odstavce 3): 

Uživatelská podpora je dostupná v pracovni dny: 

0 Pondělí a Středa od 8:00 do 17:00 hodin. 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.



LIBERECKÁ IS
Dıč: cZ254 501 31 

Liberecká IS, a.s., Jablonecká 41, 460 01 Liberec 5 

0 Úterý a čtvrtek od 8:00 do 16:00 hodin. 

I Pátek Od 8200 d0 14100 hOdÍI'l. 

Příloha č.5 - Všeobecné obchodní podmínky 

11. Důvěrné informace 

1) Doplnění odstavce 1): 
Pokud nebude dohodnuto jinak, každá ze zúčastněných stran se zavazuje, že utají před 

třetlmi stranami a osobami důvěrné informace a know-how, které zlská nebo by mohl získat na 

základě plněnl této smlouvy od pracovníků nebo ze systémů strany druhé, zejména informace a 

skutečnosti tvořící osobní údaje nebo obchodní, hospodářské nebo jiné utajované skutečnosti. 

Smluvni strany za důvěrné a utajované považuji vedle informací výslovně zákonem nebo 

smluvními stranami označených jako důvěrné nebo tajné také takové informace, které nejsou 

všeobecné a veřejné Známé, běžné dostupné, a které mohou svým zveřejnénlm způsobit škodlivý 
následek pro kteroukoli smluvnl stranu. 

2) Doplnění odstavce 2): 
Smluvní strany Zavážl své zaměstnance, kteří přijdou do styku s důvërnými informacemi ve 

smyslu této smlouvy k takovému zacházení s témito informacemi, aby nedošlo k porušení platných 

zákonů a závazků dle této smlouvy a aby nedošlo kjakémukoliv poškozenl kterékoli ze smluvních 

stran. 

3) Nový odstavec 4): 
Právo užívat, poskytovat a zpřlstupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v rozsahu a 

za podmínek nezbytných pro řádné plnénl povinnosti vyplývajících z této smlouvy. 

vLıherøıdnez 34./ııønvs vLıhflr‹zidnz-xx 24//1““"“2°2” 

za Objednatele za Poskytovatelé 
^ 

předseda představenstva

Hynek Tampìer 
místopředseda představenstva 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.


